
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

沖永良部島（５）給水管路整備土木その他工
事
鹿児島県大島郡知名町
令和５年１１月２日～令和８年６月３０日
土木一式

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年11月1日
（株）甲斐組
鹿児島県大島郡知名町
余多１２８８番地

9340001010261
一般競争入札
（総合評価）

120,351,052円 117,700,000円 97.80%

馬毛島（Ｒ５）隊舎新設建築工事
鹿児島県西之表市
令和５年１１月２日～令和７年４月３０日
建築一式

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年11月1日

馬毛島（Ｒ５）隊舎新
設建築工事　前田建設
工業・丸福建設　建設
共同企業体
福岡県福岡市博多区博
多駅東２丁目１４番１
号

-
一般競争入札
（総合評価）

4,899,101,314円 4,893,900,000円 99.89%

馬毛島（Ｒ５）庁舎等新設建築工事
鹿児島県西之表市
令和５年１１月２日～令和７年４月３０日
建築一式

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年11月1日

馬毛島（Ｒ５）庁舎等
新設建築工事　五洋建
設・森建設建設共同企
業体
福岡県福岡市博多区博
多駅東２丁目７番２７
号

-
一般競争入札
（総合評価）

10,198,450,549円 10,191,500,000円 99.93%

馬毛島（Ｒ５）食厨等新設土木工事
鹿児島県西之表市
令和５年１１月２５日～令和７年５月３１日
土木一式

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年11月24日
竹原建設工業（株）
鹿児島県西之表市西之
表１６８１５

3340002019258
一般競争入札
（総合評価）

480,108,455円 469,535,000円 97.80%

馬毛島（Ｒ５）隊舎新設土木工事
鹿児島県西之表市
令和５年１１月２５日～令和７年５月３１日
土木一式

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年11月24日
（有）松島建設
鹿児島県西之表市西之
表１０２３８－３

5340002019314
一般競争入札
（総合評価）

341,409,917円 335,500,000円 98.27%

健軍外（５）建築工事監理業務
熊本県熊本市
令和５年１１月３日～令和８年３月１５日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年11月2日

（株）綜企画設計　熊
本支店
熊本県熊本市中央区京
町１－１４－３１

8010001078721
一般競争入札
（総合評価）

21,475,936円 21,120,000円 98.34%

北熊本（５）宿舎改修土木工事監理業務
熊本県熊本市
令和５年１１月７日～令和７年３月１５日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年11月6日

（株）キャスト・アー
ル
熊本県熊本市東区御領
４丁目３－３５

8330001006427 一般競争入札 4,051,705円 3,450,700円 85.17%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

瀬戸内（５）設備工事監理業務
鹿児島県大島郡瀬戸内町
令和５年１１月１１日～令和７年３月１５日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年11月10日
（株）大有設計
大分県大分市花津留２
丁目１７２番

4320001004328
一般競争入札
（総合評価）

25,759,010円 25,300,000円 98.22%

奄美外（５）設備工事監理業務
鹿児島県奄美市
令和５年１１月１１日～令和７年３月１５日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年11月10日

（株）総合設備コンサ
ルタント　九州事務所
福岡県福岡市博多区博
多駅南２丁目１番５号

9011001012710
一般競争入札
（総合評価）

25,126,622円 23,760,000円 94.56%

沖永良部島（５）土木その他工事監理業務
鹿児島県大島郡知名町
令和５年１１月１１日～令和８年６月３０日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年11月10日

山下プランニング
（株）
鹿児島県鹿屋市寿３丁
目４番２２号

8340001014172
一般競争入札
（総合評価）

24,958,133円 23,980,000円 96.08%

えびの送信所（５）土質等調査
宮崎県えびの市
令和５年１１月１８日～令和７年３月１５日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年11月17日

基礎地盤コンサルタン
ツ（株）　熊本支店
熊本県熊本市東区東野
１丁目１番１２号

2010601036670
一般競争入札
（総合評価）

231,246,439円 198,000,000円 85.62%


